АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024 № 1159

г. Холм

О внесении изменений в состав контрактной службы Администрации
района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав контрактной службы Администрации
Холмского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 22.01.2014 № 32 «О
создании контрактной службы Администрации района» изложив его в новой
редакции:
Голошубов П.П. - Глава Холмского муниципального округа,

руководитель контрактной службы;
Чиркова Т.В. - начальник отдела экономики и природопользования

администрации района, заместитель руководителя
контрактной службы;

Рокало А.П. - главный специалист отдела экономики и
природопользования администрации района, член
контрактной службы;

Лелютина Е.Г. - директор Муниципального казенного учреждения
Холмского муниципального района «Центр
обслуживания учрежденирй», член контрактной
службы;

Логинова И.Е. - главный специалист – юрист отдела по
организационным и правовым вопросам
администрации района, юрист контрактной службы;

Егорова Е.И. - главный служащий отдела экономики и
природопользования администрации района, член
контрактной службы.

2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 20.02.2024 № 144 «О внесении
изменений в состав контрактной службы Администрации Холмского
муниципального района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 27.11.2024 14:50
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026